
ZARZĄDZENIE NR VI/678/2014
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 26 maja 2014 r.

w sprawie przyjęcia nieruchomości w formie darowizny.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm.), art. 902 ¹ § 1 Kodeksu Cywilnego oraz art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518) oraz § 2 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XXXVII/321/2009 
Rady Gminy Baranów z dnia 22 czerwca 2009 roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 
nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 
nieoznaczony, - zarządzam, co następuje:

§ 1. Przyjąć do zasobu nieruchomości Gminy Baranów w formie darowizny od Pana Grzegorza Sternika 
nieruchomości gruntowe, położone w miejscowości Kozioł gm. Baranów, oznaczone w ewidencji gruntów jako 
działki Nr 35/2 o pow. 0,0127 ha; Nr 36/2 o pow. 0,0002 ha; Nr 65/1 o pow. 0,0039 ha; Nr 81/1 o pow. 0,0049 ha; 
Nr 83/3 o pow. 0,0018 ha; Nr 83/5 o pow. 0,0018 ha; Nr 85/1 o pow. 0,0013 ha.

§ 2. Nieruchomości wskazane w § 1 Gmina Baranów wykorzystywać będzie na cele publiczne - drogi gminne.

§ 3. Wykonanie zarządzenie powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

 Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: D3CB34B1-54C1-40BA-94AC-3DBC29F7C97F. Przyjęty Strona 1




